
 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 
Autor DP:   BC. JAROMÍR HYNEK 
Název DP:   ZAŘÍZENÍ PRO ZKOUŠKU SOUŘADNICOVÉHO STROJE NEBO 

FRÉZOVACÍHO STROJE V KONFIGURACI S DOTYKOVOU 
OBROBKOVOU SONDOU 

Vedoucí DP:   ING. JAN HORNYCH, PH.D. 

 
SLOVNÍ HODNOCENÍ: 
Diplomant při řešení diplomové práce postupoval iniciativně a zároveň rozvážně a plně využíval 
znalostí nabytých studiem. Diplomant požadavky a cíle definované v zadání splnil na výbornou a nad 
rámec zadání navíc zrealizoval výrobu uvedeného zařízení a experimentální testování. Činnostmi, 
provedenými nad rámec zadání, diplomant prakticky a bez pochyby prokázal aplikační možnosti 
zařízení pro zkoušení souřadnicových strojů a frézovacích strojů v konfiguraci s obrobkovou sondou. 

 
 
 
 

NÁVRH KLASIFIKACE: 

Jednotlivá hlediska zpracování diplomové práce navrhuji klasifikovat1 : 
Hlediska 
hodnocení  

A   (1)  
Výborně  

B   (1,5)           
Velmi dobře  

C   (2)    
Dobře 

D   (2,5) 
Uspokojivě 

E   (3) 
Dostatečně 

F   (4) 
Nedostatečně 

Splnění požadavků a cílů X      

Odborná úroveň práce X      

Možnosti aplikace X      

Využití znalostí získaných studiem X      

Iniciativa při řešení problémů X      

Plánovitost při zpracování X      

Soustavnost při zpracování X      

Uspořádání a úprava DP X      
  

Diplomovou práci navrhuji klasifikovat známkou2: 
 

A    (1)     
Výborně  

B   (1,5)     
 Velmi dobře  

C   (2)          
 Dobře 

D   (2,5) 
Uspokojivě 

E   (3) 
 Dostatečně 

F   (4) 
Nedostatečně 

X      

 

 
 
 
 

..............................................................     ............................................................... 

Datum          Podpis vedoucího DP  

                                                 
1 Hodnocení označte X v příslušném políčku klasifikačního stupně. 
2 Výslednou klasifikaci stanovte jako aritmetický průměr hodnocení s přihlédnutím k celkové úrovni práce. 



 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 
 
SLOVNÍ HODNOCENÍ - PŘÍLOHA: 

 
Autor DP:    
Název DP:    

Vedoucí DP:    

 

 
Zde prosím doplňte místo tohoto textu své hodnocení diplomanta, pouze pokud se vám nevešel na 
první stranu dokumentu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

..............................................................     ............................................................... 

Datum          Podpis vedoucího DP 
 


